Apxanreibek (8182)63-90-72
Acrana +7(7172)727-132
Benropon (4722)40-23-64
Bpsiuck (4832)59-03-52
BrnaguBocTok (423)249-28-31
Bourorpan (844)278-03-48
Bosorna (8172)26-41-59
Boponex (473)204-51-73
ExarepunOypr (343)384-55-89
HBanoBo (4932)77-34-06
Moxenck (3412)26-03-58
Kazann (843)206-01-48

F.EF M HAdIE W &

NMA3OBAHUE

[To Bompocam npoax ¥ MOAAEPKKH 0OpanianTech:

Kanununrpaz (4012)72-03-81
Kaiyra (4842)92-23-67
Kemepono (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
Kpacromap (861)203-40-90
Kpacuospck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Jlunenx (4742)52-20-81
Marnuroropck (3519)55-03-13
Mockaa (495)268-04-70
Mypmanck (8152)59-64-93

Ha6epexnsie Uenns! (8552)20-53-41

Hwxuuii Horopoz (831)429-08-12

Hogoxky3Huenk (3843)20-46-81
Hogocubupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42

OpenOypr (3532)37-68-04
Ienza (8412)22-31-16

Iepmsb (342)205-81-47
PoctoB-Ha-/lony (863)308-18-15
Psizanb (4912)46-61-64

Cawmapa (846)206-03-16

Cankr-IlerepOypr (812)309-46-40

Caparos (845)249-38-78

caiit: http://woodmachines.nt-rt.ru || 3;1. moura: loc@nt-rt.ru

TexHU4YecKne xapakTepucTuku

CwMmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
CraBpomnosib (8652)20-65-13
Taepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tymna (4872)74-02-29
Tromenb (3452)66-21-18
YibsHOBCK (8422)24-23-59
Ya (347)229-48-12
Yensounck (351)202-03-61
Yepenogen (8202)49-02-64
Spocnasis (4852)69-52-93




120405
V-lNpo¢wunbHbie ronosku HW gna naszoBaHwma fiir Alucobond - HOLZ-HER

MpoaykT YepTrex

CraHok / MpumeHeHne McnonHenne Mpeumyliectsa JononHexua
| BepTukanbHble CTaHKK Ana | 6a30BbIli KOPMYC U3 aNtOMUHUA | UHTCTPYMEHT UMEET
packpos nNauT C MOKPbLITUEM NoCTOAHHBLIN AnameTp 6narogapa
| anAa nponsBoacTBa 3N1€MEHTOB | pexxywmin matepman: HL Solid MPUMEHEHMIO CMEHHbIX
dacapnos, aBepHbIX KOPOHOK 40 PEXYLMX NNAaCTUH
M YINOBbIX 91EMEHTOB 13 | npocTas u 6bicTpas cMeHa
antokoboHga v ap. Matepuanos HOXen
@D B b ?d z
244 16.5 6.5 30 8
[Mm] [Mm] [Mm] [Mm]
[MoBOPOTHbIE NNACTUHBI B H © Ne knacca
14 14 2 151514

[mm] [Mm] [Mm]

lNMasoBaHue

TBEPAbIY cnnas [HW]

NpeHt. Ne

182616

MpeHT. Ne

182079



NMasoBaHue

120455
NMa3oBblie HoXkeBble ronosku HW

MpoaykT Yeprex

|
a I | o
1: ‘ TBEpPAbI cnnas [HW]

D

MpeumyLyectsa JononHexusa

—_—

WcnonHexune

CraHok / MpumeHeHue

| HacTonbHbIe ppesepHble cTaHkn | N =6 500- 11 000 mMuk-1

| npumeHeHue B

| ana npopeskn nasos 6e3
CKOJIOB B MAaCCUBHOWN
[PEBECUHE U APEBECHO-
CTPY>KEUYHbIX MaTepuanax

2D B b @d @ dmax z
125 4 3 30 40 4+4
125 5 4 30 40 4+4
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
[MoBOPOTHbLIE NNACTUHBI B
noapesartenb 14
[MoBopoTHble MnacTuHbl  ana B =4 18
[MoBopoTHbIE MNacTuHbl Ana B =15 18

[mm]
3anacHble yactun Paamep

BWHTBI ¢ NNOCKOM rosoBKOM
BWHTBI ¢ NnOCKOM ronoBKOM
CneunanbHble ranku
CneunanbHble ranku
CneunanbHble ramku
OTBEpTKa

M4x0,5x3,2 T9
M4x0,5x4,2 T9
M4x0,5x1,6
M4x0,5x2,2
M4x0,5x2,75
T9

[mMm]

14
18
18

[mm]

npoTueoBpaLleHnn s4oJyib n

ANA UAEHT.
167253
165922

167253
165922

1.2
1.8
25

[Mm]

nornepexk BOJIOKOH

NaeHT. Ne

167253

165922
Ne knacca MpeHT. Ne
150559 163701
150508 163699
150508 165906
Ne knacca NaeHT. Ne
995125 163925
995125 165908
995290 163704
995290 163703
995290 165907
985730 164344



lNMasoBaHue

121455
[Ma3oBble Ho>keBble ronosku HW

MpoaykT YepTrex

TBEPAbIY cnnas [HW]

CraHok / lNMpumeHeHne WcnonHenue MpenmyLiecTsa JononHenua

| HacTonbHble dpesepHbie cTaHkn | @ 130 mm: n =6 000 - 10 000 | npyumeHeHue B

| cTporanbHO-KaneBoYHble CTAHKU  MUH-1 NPOTMBOBPALLEHUN BAOJb U

| yHuBepcanbHblie gBycTopoHHne | @ 160 mm: n =5 000 - 8 000 rnorepek BONIOKOH
dopmaTHO-06pE3HLIE MUH-1 | wupuHa pesa 4 -7,5 mm,
npodunbHbIE CTaHKK | @180 mm: n =4 500-7 400 CcOCTOUT U3 2 yacTei

| pna npopesku nasos 6e3 MUH-1 | wupuHa pesa 4 - 15 mwm,

CKOJIOB B MAaCCUBHOW cocTouT n3 3 yactei

I PEBECUHE U JPEBECHO- LUMPUHA pesa perynupyerca
CTPY>KEUHbIX MaTepuanax MPOMEXXYTOUHbLIMU KOJbLIAMM
c warom 0,1 mm

OTAE/bHbIE HOXEBBIE rOJI0BKU
M NMPOMEXXYTOUYHbIE KOJbLIa
MOHTUPYIOTCA C 3aLUTON OT
MPOKPYYNBAHUA C MOMOLLIbIO

wtndTos

@D B ?2d Tmax z DKN NpeHT. Ne
130 4-75 30 25 4+4 166509
160 4-75 30 37 8+4 198425 o
160 4-75 30 2 198426 o
180 4-75 30 35 8+4 168081
180 4-75 35 35 8+4 10x4 168083
180 4-75 40 8] 8+4 12x5 168085 s
180 4-75 50 30 8+4 168087 s
180 4-15 30 35 8+2+4 168080
180 4-15 35 35 8+2+4 10x4 168082 s
180 4-15 40 85 8+2+4 12x5 168084 s
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]

[MoBOpPOTHLIE NAACTUHbI B H S Ne knacca UpeHT. Ne
nogpesartenb 14 14 1.2 150559 163701
[MoBOPOTHbIE MNACTUHBI 7.6 12 1.5 150515 052543
[MoBOPOTHbIE MNACTUHBI 18 18 1.95 150508 163699

[mm] [Mm] [Mm]



NMasoBaHue

3anacHble yactn

MpuXMMHbIE NNaHKK

Y cTaHOBOYHbIE BUHTbI
KOHTpKANHBA

BWHTBI ¢ nnockon ronoBkom
CneuumanbHbie raku

CrieyumanbHble raku

Habopbl NpoknafouHbixX Konew|
Habopbl NpoknagoyHbixX Konewy
Habopbl NpoknagoyHbixX Konewy
Habopbl npoknagouHbix Konew|
Hab6opbl NnpoknagoyHbix Kosew
OTBepTKa
OTBepTKa
OTBepTKa

Paamep
B=7.2
M5x12 DIN EN ISO 4028

B=6.8

M4x0,5x3,2 T9

M4x0,5x1,6

M4x0,5x2,2

50x3,5x30
66x3,5x30
70x3,5x35
70x3,5x40
90x3,5x50
SW2,5x100
T9

T9

[mm]

ana ngent. Ne

168080,
168080,

198426

166509,
168087,
166509,
168087,
166509,
168087,
166509,
168087,

166509

168080,
168082,
168084,

168087

198425

168082,
168082,

168081,
198425,

168081,
198425
168081,
198425
168081,
198425,

168081,
168083
168085

168084, 198426

168084, 198425,

168083, 168085,

198426

168083, 168085,

168083, 168085,

168083, 168085,

198426

198425, 198426

Ne knacca

925300
995161

925200

9951256

995290

995290

955521
955521
955521
955521
955521
985730
985730
985730

NpenT. Ne

168074
050565

010751

163925

163704

163703

166367
168075
168076
168077
168078
168010
164344
013951



121455

[Ma3oBble Ho>keBble ronosku HW

MpoaykT

CraHok / MNMpumeHeHne

HaCTO/bHbIE GPE3EPHbIE CTAHKU
CTporanbHO-KaNeBOYHbIE CTaHKU
YHUBEpPCabHbIE ABYCTOPOHHUE
dopmaTHO-06pE3HLIE
npodunbHbIE CTaHKN

AnA npopesku nasos 6e3
CKOJIOB B MaCCUBHOM

I PEBECUHE U JPEBECHO-
CTPY>KEUHbIX MaTepuanax

@D B ?d
180 8,0-15 30
180 80-15 35
180 80-15 40
180 12,6-24 30
180 12,6-24 35
180 12,6-24 40
[mMm] [mm] [mm]

[MoBOpOTHbIE MNACTUHbI

noapesaresib
nOBOpOTHbIe nnacTuHbIl
rlOBOpOTH bl€ NnaacTUHbl

3anacHsle yactu

Mpu>KUMHbIE NNaHKKW
Mpu>KUMHbIE NNaHKKW

BuHTBI ¢ nnockoi ronoBkom

Y cTaHOBOYHbIE BUHTBI

Y cTaHOBOYHbIE BUHTBI

Habopbl NnpoknagoyHbix Kosew
Habopbl npoknagoyHbix Kosew
Habopbl npoknagoyHbix Konew
Habopbl npoknagoyHbix Konew
Habopbl npoknagoyHbix Konew
Habopbl npoknagoyHbix Konew
OTBepTKa

OTBepTKa

OTBepTKa

YCTaHOBOYHbIE LIAabIOHbI

YepTrex

D

WcnonHenue

I n=4500-7 400 muu-1

Tmax z DKN
35 4+4
85 4+4 10x4
85 4+4 12x5
40 4+4
40 4+4 10x4
40 4+4 12x5
[Mm] [mMm]
B
14
7,6
12
[mm]
Pasmep
B=7.2
B=10

M6x0,5x4,9 T20

M5x20 DIN EN ISO 4028
M6x20 DIN EN ISO 4028
66x7x30

70x7x35

70x7x40

66x11,5x30
70x11,5x35
70x11,5x40
SW2,5x100

SW3x100

T20x100

0.3

[Mm]

14
12
12

[mm]

Mpeumyliectsa

S

2
25
25

[mm]

Aana uaeHT. Ne

178725, 178726,
178729, 178730,

178725, 178726,
178729, 178730,

178725
178726
178727
178729
178730
178731

178725, 178726,
178729, 178730,

=k

t

178727
178731

178727
178731

178727
178731

lNMasoBaHue

TBEPAbIY cnnas [HW]

JononHenua

NpUMeHeHVe B
NPOTUBOBPALLEHUN BAOJIb U
rnorepek BONIOKOH

wmnpuHa pesa 8- 15 mm un
12,6 - 24 mm, cocTouT U3 2
yacren

LUMPUHA pes3a perynupyerca
MPOMEXXYTOUHbLIMU KOJbLIAMM
c warom 0,1 mm

OTAE/NbHbIE HOXEBBIE rOJI0BKU
M NMPOMEXXYTOUYHbIE KOJbLa
MOHTUPYIOTCA C 3aLUTON OT
MPOKPYYNBAHUA C MOMOLLIbIO
wtndTos

NpeHT. Ne
178725
178726 &
178727 &
178729
178730 &
178731 &
Ne knacca MpenT. Ne
150559 003079
1505156 052543
1505156 003080
Ne knacca UpeHT. Ne
925300 168074
925300 164526
995125 178222
995161 178741
995161 178742
9556521 167282
955521 167283
9556521 167284
9556521 167278
955521 167279
955521 167280
985730 168010
985730 166090
985730 166092
985200 055883



NMasoBaHue

109085
JlamenbHasa Ho>xeBada ronoska HW

MpoaykT Yeprex

——'—'—L

S

CraHok / MpumeHeHue WcnonHeHne MpeumyLyectsa
| ctaHkm Lamello, ELU
| ana npopeskn nasos 6e3

CKOJIOB B [1€PEBAHHbIX

coeguHeHuax Tuna Lamello

M APEBECHO-CTPY>KEYHbIX

marepuanax

2D B b 2d z NL nmin-nmax

100 395 345 22 6 WS 4/4,5/36 7600-13000 Lamello
102 385 3.0 22 12 WS 7500-13100 ELU DS 140

[Mm] [Mm] [Mm] [Mm] [MuH-1]

209285
MasoBaa ¢pesa anmasHaa DP c nogpesartenamu Lamello

MpoaykT Yeprex

CraHok / MpumeHeHne NcnonHexune Mpenmyuiectsa
| ctankmn Lamello | ymMeHblUeHHaa 30Ha 3aTOuKK
| ana npopesku nasos 6e3 | dopma 3yba: BOrHyThHIN

CKOJIOB B € PEBAHHbIX I n=7700-13 300 mun-1

coeguHeHuax Tuna Lamello
Y APEBECHO-CTPY>KEYHbIX

maTtepuanax
@D B b od z
100 3,98 4 22 4

[Mm] [Mm] [Mm] [Mm]

TBEpPAbI cnnas [HW]

JononHexua

| npumeHeHue B
MPOTMBOBPALLEHUN BAOJIb U
nonepek BONOKOH

NpeHT. Ne

189095
188358

I'IOHVIKpVICTaJIﬂM‘-IeCKVIVI anmas

JlononHexua

NnpUMeHeHue B
NPOTUBOBpPALLEHMUU BAOb U
rnonepek BONOKOH

MOXET MPUMEHATLCA

B cTaHkax ¢ YIY kak
rnas3oBabHbIi UIHCTPYMEHT

MpeHT. Ne

178496



120455

JlamenbHaa Ho>xkeBasa ronoska HW

MpoaykT

CraHok / MNMpumeHeHne

ctaHku Lamello

AnA npopesku nasos 6e3
CKOJIOB B 1€ PEBAHHbIX
coeauHeHuax Tuna Lamello
1 APEBECHO-CTPY>KEYHbIX
martepuanax

@D B b
100 4 4
[mm] [Mm] [Mm]

[MoBOpOTHbIE NNACTUHbI

nogpesartenb
[MoBOPOTHbLIE MNACTUHBI

3anacHsle yactu

BWHTBI ¢ nnockoi rosoBkom
CneumnanbHble ranku
CneumnanbHble ranku
OTBepTKa

122415

YepTrex

d_.‘
D
McnonHenne Mpeumyliectsa
I n=7700-13 300 muh-1
od z NL
22 4+4 4/4,5/36
[mm]
B H S
14 14 1.2
18 18 1.95
[mm] [Mm] [Mm]
Paswmep

M4x0,5x3,2 T9

[NA NOBOPOTHbLIX MAACTUH M4x0,5x2,2
Ana nogpesartens M4x0,5x1,6
T9
[mm]

®pesa nna sacmonkos HW

MpoayxT

Cranok / MpumeHeHne

| dpesepHbie ctaHkn Mini-Spot

| anA BbIpe3aHUA CMOANCTBIX
Yy4acTKOB B MaCCUBHOW
npeBecuHe

2D B 2d
100 8 22
100 14 22
100 15 22

[mm] [Mm] [Mm]

Yeprex

Wcnonxenue MpenmyLiecTsa
I c Pa3HOCTOPOHHUMU OCEBbLIMU

yrnamm
I nmax =12 000 muH-1

N

NL

4/4,3/36

lNMasoBaHue

TBEPAbIY cnnas [HW]

JononHenua

| npyumeHeHue B
NPOTMBOBPALLEHUN BAOJb U
nonepek BONOKOH

NpeHt. Ne

164838
Ne knacca MpeHT. Ne
150559 163701
150508 163699
Ne knacca NpenT. Ne
995125 163925
995290 163703
995290 163704
985730 164344

TBEpPAbI crinas [HW]

HononHeHus

| ana paamepos 3annat 1-4

UpeHT. Ne

180469
70176331 o
70176420 o



NMasoBaHue

109015
Masosaa ¢ppesa HW

MpoaykT

CraHok / MNpumeHeHune

| pyyHOV dpesepHbili CTaHOK
C BEPXHUM PacnonoxXeHnem
wnuHaena

| ana npopesaHuna Nnasos
B MaCCUBHOW JpeBEeCUHe
M APEBECHO-CTPY>KEYHbIX
marepuanax

2D B b

40 1.8 1.0
40 2,0 1.2
40 2,5 1.5
40 3.0 2.0
40 8.5 2.5
40 4,0 3.0
[Mm] [Mm] [mm]

3anacHsle yactu

3a>knMHanA ornpaska

YepTex

WcnonHeHne MpeumyLiectsa
| 2 HanaliHbIX pesua ¢ NIockuM
3y6oM, HEeCbeMHbIE

I n max= 18 000 muH-1

Q
o
N

© 00 00 00 0
NNNNNDN

T
=

Paamep

8x8

[Mm]

TBEpPAbI cnnas [HW]

JononHexua

| 3a>XxMMHO€e CpeacTBO:

dpesepHbIt agantep

Ne knacca

997200

NaeHT. Ne

001367
001370
001374
001377
001380
001383

NpeHT. Ne

160363



lNMasoBaHue

109015
MasoBana ¢ppesa HW

MpoaykT YepTrex
——'ih—
! a TBEPAbIY cnnas [HW]
b

CraHok / MNMpumeHeHne McnonHenne Mpeumyliectsa JononHexua
| HacTonbHbIE Ppe3epHble CTaHKn | npyumeHeHwue B
| pna npopesku nasos 6e3 NPOTUBOBpPALLEHUN BAOb

CKONIOB B MaCCUBHOWM BOJIOKOH (MaccuBHas

ApeBecuHe n ApeBecHo- IpeBecuHa)

CTPY>XEUHbIX MaTepuanax NPUMEHEHUE B MOMYyTHOM
BpAaLUEeHNM TOJILKO C
MexaHU4YecKon nogaven
(npeBecHo-CTpy>KeuHble
MaTepuarbl)
npuzZ=12nzZ=18
BO3MOXHbI IPYrUe LLMPUHBI
nasoe NyTEM NpPUMeHeHUs
Heckonbkux ¢pes B cbope
pacyeT WMpPUHLI Nasa gns
C6OPHBLIX NHCTPYMEHTOB:
cymma Bcex ,b” +
TBEPAOCMIABHbIN BbICTYM
cfieBa 1 cnpasa + TonwmHa
NMPOMEXYTOYHOrO KonbLa

@D B b 2d z nmin-nmax MpeHT. Ne
125 1.5 0.8 30 12 6100-10500 188359
125 1.8 1.0 30 12 6100-10500 188360
125 2,0 1.2 30 12 6100-10500 188361
125 2,2 1.2 30 12 6100-10500 188362
125 2,5 1.4 30 12 6100-10500 188363
125 3,0 2.0 30 12 6100-10500 188364
125 3.5 25 30 12 6100-10500 188365
125 4,0 25 30 12 6100-10500 188366
125 4,5 3.0 30 12 6100-10500 188367
125 5,0 4.0 30 12 6100-10500 188368
125 6.0 4.0 30 12 6100-10500 188369
125 7.0 5.0 30 12 6100-10500 188370
125 8,0 5.0 30 12 6100-10500 188371
125 10,0 6.0 30 12 6100-10500 188372
150 143 0.8 30 12 5200-8800 188373
150 2,0 1.2 30 12 5200-8800 188375
150 2,2 1.2 30 12 5200-8800 188376
150 2,5 1.5 30 12 5200-8800 188377
150 3,0 2.0 30 12 5200-8800 188378
150 3,6 2.5 30 12 5200-8800 188379
150 4,0 3.0 30 12 5200-8800 188380
150 4,5 Si5 30 12 5200-8800 188381
150 5,0 4.0 30 12 5200-8800 188382
150 6,0 4.0 30 12 5200-8800 188383
150 7,0 5.0 30 12 5200-8800 188384
150 8.0 5.0 30 12 5200-8800 188385
150 9,0 6.0 30 12 5200-8800 188386
150 10,0 6.0 30 12 5200-8800 188387

[mm] [mm] [Mm] [mm] [MuH-11



NMasoBaHue

109010
Masosaa ¢ppesa HW

B o _
T i fa) TBepabivi cnnas [HW]
b

CraHok / NpumeHeHne WcnonHeHne MpeumyLyectsa LononHexua
| cTporanbHO-KaneBoYHble CTaHKMN lnpuzZ=12unz=18
| yHMBepcanbHble ABYCTOPOHHME BO3MO>Hbl APYr1e LNPUHBI

dopmaTHO-06pe3HbLIE
npodubHbIE CTaHKN

| ana npopeskn nasos 6e3
CKOJIOB B MaCCUBHOM
LPEBECUHE U JPEeBECHO-
CTPY>KEUHbIX MaTepuanax

rnasoB MNyTéM NPUMeEHEeHUs
Heckosibkux ¢ppes B cbope

| pacueT WMpuWHLI Nasa ans
C60PHbIX MHCTPYMEHTOB:
cymma Bcex ,b” +
TBEPAOCHMNABHbIN BLICTY
cneBa 1 crnpasa + TonwmHa
MPOME>XYTOUYHOrO KoJbLia

2D B b @d VA DKN nmax NaeHT. Ne
150 4,0 3.0 30 12 12700 160802
150 5,0 4.0 30 12 12700 001434
150 6,0 4.0 30 12 12700 161617
150 7,0 5.0 30 12 12700 161619
150 8,0 5.0 30 12 12700 161620
150 10 6.0 30 12 12700 161622
150 5,0 4.0 35 12 10x4 12700 001435 &
150 10 6.0 Bh) 12 10x4 12700 161623 &
150 1.5 0.8 35 18 10x4 12700 001447
150 1.8 1.0 G5 18 10x4 12700 001448
150 2,0 1.2 Bh) 18 10x4 12700 001449
150 2,2 1.2 35 18 10x4 12700 001450
150 23 1.5 35 18 10x4 12700 001451
150 3.0 2.0 35 18 10x4 12700 001452
150 4,0 3.0 35 18 10x4 12700 001453
150 5,0 4.0 35 18 10x4 12700 001454
150 6,0 4.0 35 18 10x4 12700 161627
150 8,0 5.0 35 18 10x4 12700 161628
150 4,0 3.0 30 24 12700 169689
150 5,0 4.0 30 24 12700 169688
150 6,0 4.0 30 24 12700 169687
150 4,0 3.0 30 48 WS 12700 160804
180 4,0 3.0 30 12 10300 001442
180 5,0 4.0 30 12 10300 001443
180 6,0 4.0 30 12 10300 161624
180 8,0 5.0 30 12 10300 161625
180 10 6.0 30 12 10300 161626
180 4,0 3.0 30 18 10600 169685
180 5,0 4.0 30 18 10600 169684
180 8,0 5.0 30 18 10600 169683
180 10,0 6.0 30 18 10600 169682
196 6,0 5.0 30 12 WS 9600 163836
[mm] [mm] [Mm] [mm] [mm] [MuH-1]



109010
MasoBana ¢ppesa HW

MpoaykT

CraHok / MpumeHeHune

| obpabaTtbiBatowme LeHTpbl Yy

| pna npopesku nasos 6e3
CKOJIOB B MaCCUBHOM
LIPEBECUHE U APEBECHO-
CTPY>KEUHbIX MaTepuanax

@D B b
100 3.2 2.2
100 4 3.0
100 5 3.0
120 4 3.0
125 3.2 2.2
[mm] [Mm] [Mm]
209010

MasoBana ¢ppesa DP

MpoayxT

CraHok / MpumeHeHne

| o6pabaTbiBatolme LeHTpbl YUY

| ana npopeskn nasos 6e3
CKOJIOB B MacCCUBHOWM
IPeBECUHE U JPEBECHO-
CTPY>EeYHbIX MaTtepuanax

2D B b
(255 3.2 2.2
(255 4 3

[mm] [Mm] [Mm]

S

YepTrex
a)
WcnonHenue MpeumyLiectsa
| NONOXKUTENBLHLIA NEPEAHUN YroN
| 6e3 oceBoro yrna
| jononHuTenbHblE OTBEPCTUA C
Pa33eHKOBKOM
| dpopma 3yb6a: nnockun 3y6 ,F”
| pexxywuin matepuan: HW
| HL Board 06
2d z NL
30 20 Weeke
30 20 Weeke
30 20 Weeke
35 30 4/6/50
30 36 4/6,1/48 +4/6,1/48 Weeke
[mm]
YepTtex
o)
Ucnonxenue Mpeumyectea

| MONOXUTENbHbIV NEPESHUIA YION

| 6e3 oceBoro yrna

| nononHuTenbHblE OTBEPCTUA C
Pa33eHKOBKOM

| dopma ayba: nnockuim 3y6 ,F*

od z NL

30 36 4/6,1/48 + 4/6,1/48 Weeke
30 36 4/6,1/48 + 4/6,1/48 Weeke
[mm]

Biesse, Felder Profit H22

lNMasoBaHue

TBEPAbIY cnnas [HW]

MEC

JononHenua

NpeHT. Ne

189571
189647 &
189260
189262
189306

I'IOHVIKpVICTaﬂﬂVILIeCKVIFI anvas

MEC

[HononHexua

MpenT. Ne

189649
189648 s

12



NMasoBaHue

209010
MNasoBana ¢ppesa DP

MpoaykT Yeprex

e
i

I'IOHVIKpVICTaIIﬂW-IeCKVIVI anmvas

fa}
L
CraHok / MpumeHeHue WcnonHeHne MpeumyLyectsa JononHexusa
| yHuBepcanbHble ABYCTOPOHHME | 30Ha 3aTouku 3,5 Mm | NnpumeHeHne B NonyTHOM
$opmaTHo-06pe3Hbie | dopma 3yba: nnockui BpaLLeHnn
npodunbHbIE CTaHKK I n max= 10 000 muH-1 | yncno 3ybbeB 3aBUCUT
| cTtankm gna o6paboTkn KPOMOK OT nogayn, matepuana n
| ana npopeskn nasos 6e3 Tpebyemoro KkayecTBa pesa
CKOJIOB B MAaCCUBHOWN
[pEBECUHE U APEBECHO-
CTPY>KEYHbIX MaTepuanax
2D B b 2d z DKN NaeHT. Ne
180 4 3 35 12 10x4 178194 s
180 4 3 35 18 10x4 178195 s
180 4 3 35 24 10x4 178196 s
180 5 4 35 18 10x4 178197 s
180 5 4 55 24 10x4 178198 s
180 6 5 Bh) 12 10x4 178199 s
180 6 5 Bh) 18 10x4 178200 s
180 6 5 Bh) 24 10x4 178201 s
180 8 7 Bh) 12 10x4 178202 s
180 8 7 Bh) 18 10x4 178203 s
180 8 7 Bh) 24 10x4 178204 s
180 5 4 35 12 10x4 178205 s
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]



lNMasoBaHue

109010
MasoBana ¢ppesa HW

nponyKT o _
3 a TBEPAbIY cnnas [HW]
b _

CraHok / MpumeHeHune WcnonHenue MpeumyLiectsa ,ElononHeHMﬂ

| yHMBEpCanbHble ABYCTOPOHHME | wupwuHa pesa 4 - 6,5 mm
dopmaTHO-06pe3HLIE BO3MO>XHA Mpu TOJLIUHE
npodunbHbIE CTaHKN OCHOBHOrO nonoTHa 3,0 Mm

| pna npopesku nasos 6e3 | wupuHa pesa 7 - 10 mm
CKOJIOB B MaCCUBHOW BO3MO>XHa Npu TONLUHE
LPEBECUHE U APEBECHO- OCHOBHOrO nonotHa 5,0 Mm

CTPY>Ee4YHbIX MaTepuanax BO3MO>XHaA rnepeanenka:
YBEJ/INYUTb NOCag0O4YHOEe
oTBepCTUE, 4OMNOJIHUTENIbHbIE
OTBEPCTUA U LLUMNOHOYHbIE

nassl, BbI6paTh WMPUHY pesa u

dopmy 3ybbeB

@D B b ad A NpeHt. Ne

220 4,0 3.0 30 30 1521934 o
220 4.5 3.0 30 30 1521935 o
220 5,0 3.0 30 30 1521936 o
220 5.5 3.0 30 30 1521937 o
220 6,0 3.0 30 30 1521938 o
220 6,5 3.0 30 30 1521939 o
220 7.0 5.0 30 30 1521941 o
220 7,5 5.0 30 30 1521942 o
220 8.0 5.0 30 30 1521943 o
220 8,6 5.0 30 30 1521944 o
220 9,0 5.0 30 30 1521945 o
220 9,5 5.0 30 30 1521946 o
220 10 5.0 30 30 1521947 o

[Mm] [Mm] [Mm] [Mm]



NMasoBaHue

109010
Masosaa ¢ppesa HW

MpoaykT Yeprex
_._li|__
a TBEpPAbI cnnas [HW]
_»l_l<i _
CraHok / MpumeHeHue WcnonHeHne MpeumyLiectsa .ElononHeva
| yHMBepcanbHbie ABYyCTOPOHHME | wupuHa pesa 4 -6,5 um
dopmaTHO-06pe3HbLIE BO3MOXXHa Npu TONLUHE
npodubHbIE CTaHKN OCHOBHOrO MoNoTHA 2,8 MM
| ana npopeskn nasos 6e3 | wupuHa pesa 7 - 10 mm
CKOJIOB B MACCUBHOW BO3MOXHa Mpu TONLLMHE
LPEBECUHE U JPEBECHO- OCHOBHOro nosotHa 5,0 mm

CTPY>XEeUHbIX MaTepunanax BO3MOXHadA nepefesnka:
YBENINUYUTbL NOCaf0YHOEe
OTBEpPCTUE, AOMOJIHUTENbHbIE
OTBEPCTUA N LUMOHOYHbIE
nasbl, BbIOpaTh LWMPUHY pe3a u

dopmy 3ybbeB

2D B b ad VA NaeHT. Ne

200 4,0 2.8 30 24 1527332 o
200 4,5 2.8 30 24 1527333 o
200 5,0 2.8 30 24 1527334 o
200 5,15 2.8 30 24 1527335 o
200 6.0 2.8 30 24 1527336 o
200 6.5 2.8 30 24 1527337 o
200 7.0 5.0 30 24 1527339 o
200 7.5 5.0 30 24 1527340 o
200 8,0 5.0 30 24 1527341 o
200 8.5 5.0 30 24 1527342 o
200 9.0 5.0 30 24 1527343 o
200 9% 5.0 30 24 1527344 o
200 10 5.0 30 24 1527345 o

[mm] [Mm] [Mm] [Mm]



lNMasoBaHue

123455
MasoBana ¢ppesa HW

MpoaykT YepTrex

TBEPAbIY cnnas [HW]

d
——
2 |

CraHok / MNMpumeHeHne McnonHenne Mpeumyliectsa JononHexua
| HacTonbHbIE Ppe3epHble CTaHKn | npumeHeHne BaONb U
| cTporanbHo-KaneBoYHble CTaHKN rnonepek BoNoKHa (MaccuBHas
| yHMBEpCanbHble ABYCTOPOHHME IpeBecuHa)

dopmaTHO-06pe3HbIE | wupuHa pesa perynvpyetca

npoouIbHbIE CTaHKKU NMPOMEXYTOYHbIMU KOJbLIaMW
| anAa npopesku nasos 6e3 c warom 0,1 mm

CKOJIOB B MaCCUBHOM

ApeBecuHe U ApeBecHO-

CTPY>KEYHbIX MaTepuanax
@D B 2d Tmax z KN nmin-nmax MpeHT. Ne
120 1.8-34 30 18 4+4 6400-10000 006188
120 22-40 30 18 4+4 6400-10000 006189
150 40-75 30 37 4+4 5200-9000 006190
150 75-14,5 30 37 4+4 5200-9000 006191
250 5,2-10 30 40 8+8 3000-5500 006192 #
150 40-75 35 30 4+4 10X4 5200-9000 006195
140 22-40 30 20 4+4 5400-9000 171136
[Mm] [Mm] [Mm] [Mm] [Mm] [Mun-1]

ITo BOIIpOCaM Ipoaax U NOANCPIKKHA OGpaIJ.IafITeCLI

Apxanrenbck (8182)63-90-72 Kanuaunrpaz (4012)72-03-81 Hwmxuuit Hosropo (831)429-08-12 Cwmonenck (4812)29-41-54
Acrana +7(7172)727-132 Kanyra (4842)92-23-67 Hogoxy3Herk (3843)20-46-81 Coun (862)225-72-31
Benropon (4722)40-23-64 Kemepogo (3842)65-04-62 Hogocubupck (383)227-86-73 CrtaBponoins (8652)20-65-13
Bpsinck (4832)59-03-52 Kupos (8332)68-02-04 Open (4862)44-53-42 Taeps (4822)63-31-35
BnaguBoctok (423)249-28-31 Kpacuonap (861)203-40-90 Openoypr (3532)37-68-04 Tomck (3822)98-41-53
Bounrorpay (844)278-03-48 Kpacnosipck (391)204-63-61 Ien3a (8412)22-31-16 Tymna (4872)74-02-29

Bonorga (8172)26-41-59 Kypck (4712)77-13-04 Ilepms (342)205-81-47 Tromens (3452)66-21-18
Boponex (473)204-51-73 Jlumenk (4742)52-20-81 Pocros-na-Jlony (863)308-18-15 YibsiHOBCK (8422)24-23-59
ExarepunaOypr (343)384-55-89 MaruuToropek (3519)55-03-13 Ps3anb (4912)46-61-64 Ya (347)229-48-12
HBanoBo (4932)77-34-06 Mockaa (495)268-04-70 Cawmapa (846)206-03-16 Yensaounck (351)202-03-61
MoxeBck (3412)26-03-58 Mypmanck (8152)59-64-93 Cankrt-IlerepOypr (812)309-46-40 Yepenoger (8202)49-02-64
Kazanb (843)206-01-48 Habepexubie Yennsl (8552)20-53-41 Capartos (845)249-38-78 Spocnasns (4852)69-52-93

caiiT: http://woodmachines.nt-rt.ru || 3;1. moura: loc@nt-rt.ru






